

TWings ApS
Nymøllevej 6
3540 Lynge
Business Registration No
39868342

**Annual report 17.09.2018
- 30.09.2019**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.02.2020

Chairman of the General Meeting

Name: Søren Erik Westermann

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018/19	7
Balance sheet at 30.09.2019	8
Statement of changes in equity for 2018/19	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

TWings ApS
Nymøllevej 6
3540 Lyngø

Central Business Registration No (CVR): 39868342

Registered in: Allerød

Financial year: 17.09.2018 - 30.09.2019

Executive Board

Lars Nørgaard, CEO
Søren Erik Westermann
Jan Tøpholm
Anders Steen Westermann

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is to invest in, rental and operate aircraft and related business.

Development in activities and finances

Gross profit for the year amounts to DKK 1.000 thousand. The ordinary result after tax amounts to a loss of DKK 513 thousand. Management sees the results as satisfactory as it is the company's first financial year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018/19

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>
Gross profit		999.657
Staff costs	1	(1.168.376)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(462.423)</u>
Operating profit/loss		(631.142)
Other financial expenses	3	<u>(26.159)</u>
Profit/loss before tax		(657.301)
Tax on profit/loss for the year	4	<u>144.421</u>
Profit/loss for the year		<u>(512.880)</u>
Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings		<u>(512.880)</u>
		<u>(512.880)</u>

Balance sheet at 30.09.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		17.161.810
Property, plant and equipment	5	17.161.810
Deposits		30.000
Fixed asset investments		30.000
Fixed assets		17.191.810
Trade receivables		64.370
Receivables from group enterprises		863.191
Other receivables		98.740
Income tax receivable		627.588
Prepayments		15.000
Receivables		1.668.889
Cash		459.217
Current assets		2.128.106
Assets		19.319.916

Balance sheet at 30.09.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		1.000.000
Retained earnings		<u>16.487.120</u>
Equity		<u>17.487.120</u>
Deferred tax		<u>483.167</u>
Provisions		<u>483.167</u>
Trade payables		111.349
Payables to group enterprises		1.025.475
Other payables		<u>212.805</u>
Current liabilities other than provisions		<u>1.349.629</u>
Liabilities other than provisions		<u>1.349.629</u>
Equity and liabilities		<u>19.319.916</u>
Contingent liabilities	6	

Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	1.000.000	17.000.000	18.000.000
Profit/loss for the year	0	(512.880)	(512.880)
Equity end of year	1.000.000	16.487.120	17.487.120

Notes

	2018/19
	DKK
	<hr/>
1. Staff costs	
Wages and salaries	1.054.355
Pension costs	89.082
Other staff costs	24.939
	<hr/> 1.168.376 <hr/>
Average number of employees	<hr/> 2 <hr/>
	2018/19
	DKK
	<hr/>
2. Depreciation, amortisation and impairment losses	
Depreciation of property, plant and equipment	462.423
	<hr/> 462.423 <hr/>
	2018/19
	DKK
	<hr/>
3. Other financial expenses	
Financial expenses from group enterprises	25.475
Other interest expenses	684
	<hr/> 26.159 <hr/>
	2018/19
	DKK
	<hr/>
4. Tax on profit/loss for the year	
Change in deferred tax	483.167
Refund in joint taxation arrangement	(627.588)
	<hr/> (144.421) <hr/>

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
5. Property, plant and equipment	
Additions	<u>17.624.233</u>
Cost end of year	<u>17.624.233</u>
Depreciation for the year	<u>(462.423)</u>
Depreciation and impairment losses end of year	<u>(462.423)</u>
Carrying amount end of year	<u>17.161.810</u>

6. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement where T&W Medical A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
